

פגישת הוועדה לאיכות הסביבה 23/08/2021

נוכחים: ערן, יוסף, סילבי, מיטל, אורן, יעל

חסרים: אושר, יפה.

ערן: מציין כי אושר חולה ולכן לא יכנס להשתתף.

ערן: עדכון של יוסף אחרי יישור קו של ערן וטובייה, על מנת לקדם כמה תחומים.

יוסף: מיחזור: היו לנו בעיות בחודשים האחרונים עם קבלן המיחזור, פינוי קרטונים ובקבוקים סבל מבעיות של הקבלן, הקבלן הפר את החוזה ולא בא באופן סדיר, מה שהביא למיכלי עצירה מלאים, נאלצנו לפנות חלק עם משאית של המועצה, נפגשנו עם הקבלן ואנחנו מקווים שעד לסיום המכרז הכל יעבוד טוב יותר.

ערן: התשלום לקבלנים שונה על ידי תמיר וכיום הוא לאחר סרקית הברקוד של כל מיכל עצירה על ידי הנהג, הנהגים של הקבלן לא עשו זאת ולכן תמיר לא שילמו עבור הפינויים.

יוסף: הקבלן לא אעביר דיווחים ולכן התאגיד לא אעביר לנו את התשלום עבור הפינויים, ולכן הקבלן לא קבל תשלום, השירות פגע בנו אך לאחר פגישה איתו אני מקווה שהדברים יסתדרו.

גם נושא מיכלי הפלסטיק סבל מכך, אך הכנסנו קבלן אחר לתחום, ונמשיך בכך פעם בחודש.

1.12. אומרים להפסיק עם מיכלי העצירה למיכלים הגדולים, כי חוק הפקדון יחול עליהם.

ערן: זו צרה חדשה שטיפול עלינו כי כמות הזבל תגדל.

יוסף: אף אחד לא יודע מה יקרה לאחר התאריך הזה.

ערן: הובטח לנו כי זה יעלה בישיבת האיגוד הבאה.

סילבי: עוד אין פתרונות למיכלים שאינם בחוק המיחזור.

יוסף: עלות מכונת מיחזור הנה 100000 ש"ח, יתכן כי הסופר יציב מכונה כזו.

יוסף: לגבי פחים כתומים מי שממן את זה זה תאגיד תמיר, כרגע יש להם תכנון לרשויות אחרות, אנו בקשנו להיכנס לסבב הבא של הפחים הכתומים.

ערן: אנו רוצים פחים כתומים גדולים למרכזי המיחזור, ולא פח לכל בית. המדרכות אצלנו לא יספגו הכפלה של הפחים.

יוסף: בקשנו להצטרף לנושא הפחים הכתומים בשנת 2022.

לגבי הפסולת האלקטרונית, אף אחד לא ניגש למכרז, חברה אחת מוכנה בדרך שלה עם מרכז מיחזור אחד בלבד, אני בודק את המצב ברשויות אחרות.

יעל: מהרבה אנשים זורקים את הפסולת האלקטרונית עם הגזם בכפר מרדכי. אני הזמנתי מכולה שזה שירות מדהים של המועצה.

יוסף: השירות הזה מסובסד משמעותית על ידי המועצה.

יעל: נאמר לי מה מותר ומה אסור לזרוק, אך לא נרשם שם מכשירים אלקטרוניים וחשוב לכתוב זאת.

יוסף: לאתר בכפר מרדכי מגיעים אנשים ומפנים משם מכשירים אלקטרוניים.

ערן: כדאי לבדוק בדיקה מהירה אם ניתן בנתיים להניח בכפר מרדכי כמה דולבים, ולבקש מהחברה לפנות אותם לקראת החגים.

יוסף: בשיחה עם ערן וטוביה סוכם כי נבדוק שעובד נ ניקיון יעבור במרכזי המחזור אחת לשבוע לערך וידאג וניקיון ולסדר שם, זה יקרה כרגע מהתציב הקיים.

ערן: טוביה אכן הסכים עם בקשתי להוסיף ניקיון במרכזי המיחזור בישובים בדומה למה שכבר קורה בעשרת, לאחר הפינוי נשאר זבל רב כקלקרים שאותו הקבלן פינוי לא מפנה ובנוסף ישנה פסולת מחוץ למיכלי העצירה. כרגע זה יבוצע מעודפים של תקציב 2021 ובשנה הבאה אבקש לכך תקציב יעודי.

יוסף: מקווה שמשבוע הבא הטיפול בכך יתחיל.

סילבי: רעיון מצויין.

יעל: מציע שוב להזכיר לתושבים מה מותר לזרוק ובאיזה מיכל.

ערן: כמובן שההדרכה והסברה חשובה.

יוסף: לאחר חוק הפקדון החדש תהייה הדרכה והסברה חדשה.

סילבי: תקדם עם יוסף את נושא הסכם המיחזור האלקטרוני, מחר אני נפגשת עם יוסף לגבי קול קורא למרכזי מיחזור.

ערן: אולי נצליח להכניס לכך את הגדרות למרכזי המיחזור.

סילבי: זה בביצוע של חברת מגוון.

הקול קורא נותן 18 ש"ח לתושב, ועל זה הרשות צריכה להוסיף.

ערן: אם צריך לבקש תקציב נוסף ל-2022 אז נכין זאת ונגיש זאת למועצה.

יוסף: מה לגבי ניצול תקציב לשנה זו?

ערן: התבקשתם היום להגיע עם רעיונות, אלי פנתה מירי מושנסקי ממרכז הותיקים ובקשה תקציב של 3000-4000 ש"ח עבור פינת ישיבה בגינה נגישה לותיקים ואם אין כאן התנגדות אז נאשר לה את זה.

את היתרה אפשר לקחת למרכזי מיחזור, אך ניתן למרכזי המיחזור לבקש תקציב יעודי, אני חשבת להשתמש ביתרת הכסף לניקיון במושבים ולשתף בכך את המושבים.

יעל: דברנו על כך בעבר, בהקשר של הצופים, ניקיון זה דבר ראוי, ובעבר היו אירועים בקהילה שקשורים לנושא, צריך להשאיר תקציב לפעילות חינוכית בנושא.

מיטל: בסדנה ובבניית הספסל הייתה הענות מדהימה.

ערן: מחר בבוקר אני נפגש עם מירב מהאיגוד, היא אחראית שם על חינוך והסברה, על מנת להעלות את הכמות של הפעילויות בנושא בגדרות, מסכים עם יעל הבסיס הוא בחינוך.

יוסף: מה לגבי ערכת הכלים?

ערן: יש התענינות, הערכה נלקחה 3 פעמים ויש עוד ביקוש לפעם נוספת, וכל זה קורה בקורונה.

חשוב לפרסם זאת לקראת החגים.

מיטל: הכל הוחזר נקי ובמלואו.

ערן: אנו עומדים להיכנס לפיילוט המשך של איסוף מיכלים של חומרי הדברה יחד עם החקלאים,

בבדיקה שלי עם החקלאים הם בעד, אני מקווה שנרתום את כולם.

בנוסף אני מעדכן אתכם היו"ר החדש באיגוד ערים הוא דורון שידלוב ראש מועצת ברנר, לשמחתי הוא תפיסה שמתאימה יותר לרשויות קטנות ואני בטוח שנשתף איתו פעולה בנושא, בנוסף אני שמח לעדכן שאשדוד יצאה עם חוק עזר חדש האוסר הבאה ושימוש של כלים חד פעמיים בחופי

היים, אנחנו נשתלב בו כי אנחנו נהנים הרבה בחופי אשדוד, בקשתי לקחת חלק בתוכנית ההדרכה בנושא גם בגדרות.

סילבי: הנושא יטופל בשנת 2022, בשנת 2019 התחלנו עם המהלך, יש לכך תקציב לאיגוד.

ערן: נשמח לקחת בכך חלק.

מקווה שגדרות תחזור לקו הנוקשה מלפני הקורונה כנגד חד פעמי, הרבה מכך בזכות הצופים והחינוך.

מיטל: בצהרונים חזרו לרב פעמי באישור משרד החינוך.

ערן: מצבנו כאזור טוב ונקדם זאת עוד ועוד, כל מה שהאיגוד יעשה בנושא אנו נצטרף, אני רוצה מקסימום תוכניות נכניס למערכות החינוך שלנו, החינוך הוא הכלי הטוב ביותר בנושא.

סילבי: צריך לטפל בכל הקהילה.

ערן: לכן אמרתי הסברה וחינוך, כולל הסברה לכלל הקהילה והמשך אכיפה.

אורן: לגבי הקנסות על צואת הכלבים, פחי זבל על המדרכות, להסתובב ולתת קנסות, חושב גם לצאת בהסברה.

ערן: במשגב דב נתלו באיחור אך נתלו מתקני השקיות וזה עושה הבדל.

יעל: בשדמה לדעתי אני המשתמשת היחידה.

ערן: במשגב דב פזרו טוב את המתקנים.

ביקשתי מהוועדים לעדכן על מחסור בשקיות ונטפל בכך.

אורן: ההסברה חשובה.

ערן: גם לגבי כלבים משוחררים חשובה ההסברה והערבות הקהילתית.

אורן: מציע להביא את הלוכד גם בשעות הערב.

ערן: מציע להתייעץ עם הוטרינר ואשמח להיות מעורב בכך.

יוסף: הלוכד בא 3 פעמים בשבוע.

אין לנו שת"פ של הוועדים בנושא.

יעל: הלוכד בא בשעות שנוחות לו וחשוב שזה לא יהיה בשעות קבועות.

ערן: בטוח שההסברה לא תתן 100 אחוזי הצלחה אך גם זה חשוב.

צריך לשלב הסברה וענישה.

לגבי הלכלוך באזור, כעת אני הולך הרבה ברגל, אין הרבה לכלוך אך יש לכלוך, חשוב שזה יקרה בשיתוף הקהילה, עם התקציב שלנו אולי כהפמינג בסוף פעילות הניקיון.

מיטל: מציע את עזרת המתנס בנושא.

מיטל: אין פחים במשטחים הציבוריים.

יעל: אין מספיק פחים במרחבים הציבוריים, אך חשוב לזכור שהמגמה לצמצם פחים ציבוריים.

ערן: במקום מוסדר צריך לפזר, אך צריך לאוספם.

יוסף: נחפש להוסיף לשנה הבאה קבלן ניקיון.

ערן: אני אשמח אם התקציב שלנו ישמש לדברים של הדרכה, הסברה, פרויקטים מיוחדים, אך אם לא ננצל אותו, ניתן להשתמש בו לתשלום עבור ניקיון.



זה תקציב על מנת לתת אקסטרא.

סילבי: תשאירו את הכסף למרכזי מיחזור.

ערן: זה חייב לקרא בשנה זו.

מבחינתי וזה תלוי בחברי הוועדה, אך מעבר לבקשה של המבוגרים, הייתי משאיר את כל הכסף למרכזי המיחזור, כשהם יהיו מסודרים יתייחסו אליהם בהתאם.

סילבי: הקול קורא לא יספיק תשאירו לכך כסף.

ערן: רוצה לציין לטובה את כפר אביב, בעקבות הזמנה שלהם הלכתי לראות את המרכז החדש שלהם, ואכן הוא מסודר ומוסדר, גם כן נצטרך עבודה מול הוועדים.

נרצה לערב אותם בכך.

תודה רבה לכולם על ההשתתפות!

ערן גלזר

